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Bleu bonbon pale
Bleu clair

Turquoise clair
Turquoise profond
Vert menthe poivrée
Vert émeraude foncé 1
Bleu Wedgewood clair
Vert sapin

Point arriére

Turquoise profond
Bleu Wedgewood clair
Vert sapin

DMC
3747
813
3846
3809
912
910
518
3818

3809
518
3818
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