

	Bleu bonbon pâle Bleu clair Turquoise clair Turquoise profond Vert menthe poivrée Vert émeraude foncé 1 Bleu Wedgewood clair Vert sapin	DMC 3747 813 3846 3809 912 910 518 3818
oint arrière	Turqueine profend	2000
	─Turquoise profond ─Bleu Wedgewood clair	3809 518
	—Vert sapin	3818
·	— v ci i sapili	JU 10

Copyright © Corinne 04/2018
http://passionbrode77.canalblog.com/
Ne peut être vendu!
Une petite photo si vous brodez cette grille!
MERCI!
passionbroderie77710@gmail.com